ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 092/2019

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber:

I. Fica CONVOCADO para tomar posse, no respectivo cargo, junto a Diretoria de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal de

Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº 957-S, o candidato abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO Nº 001/2019

                                                                               CARGO: ATENDENTE DE CONSULTORIO DENTARIO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

05º 8150 KATIELE RAPCZYNSKI

06º 7924 LUCIANE DE FATIMA PALUDO

                                                                               CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

11º 1167 MARCIELI VAZOCHA BEDIN

12º 11510 GESSICA NAYARA DA SILVA

13º 928 MARCIA CLAUDETE KAPPEL

14º 7277 IVANIA ZANELLA PARNOF

15º 1533 TAIS REGINA LEMES PEREIRA

                                                                               CARGO: FARMACEUTICO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

08º 4137 MARIANA KLIEMANN MARCHIORO

09º 7795 MARIA CLARA BADARO MASSAD

                                                                               CARGO: MEDICO ESF – 40 HORAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

34º 9252 BRUNA PAOLA DEFAVERI

35º 3980 ALBERTO MARTINEZ BLANCO

36º 4497 FERNANDO HENRIQUE MOMM

37º 3791 ALANA BECKER

38º 730 GUSTAVO TSUJISAKI

39º 9511 GABRIELA CADAVAL COLETTO

                                                                               CARGO: MEDICO CLINICO GERAL – 40 HORAS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

19º 7606 ANDRE LONGONI DE SOUZA

20º 8247 GABRIELLE CAROTTA

21º 8599 PABLO AUGUSTO GEHLEN

22º 8369 FRANCIELLE CRISTINE MARQUES DE RIBEIRO E BORGES

23º 6703 MARIANA CAVALLI

24º 10702 PAULA LUISA BACH

25º 9339 RICARDO BORTOLOSSI

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste
edital, este perderá o direito a vaga;

III. A contratação dar-se-á nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

      Município de Chapecó (SC), em  02 de dezembro de 2019.

LUCIANO JOSE BULIGON
Prefeito Municipal.